GAF

Tel:

GIVEN FOR YACHTING

SCHEDA BARCA

DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello

Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Cel:

Cantieri di Sarnico Sarnico 58
17,65 mt

2004

34 nodi

24000t

Italia
Euro 2.500

+39 0789 34721

+39 347 2699 990

Given For Yachting Srl Unipersonale

Via del Molo, 14-16 Loc. Porto Rotondo - 07026 Olbia

Fax: Non specificato

www.givenfor.it

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

Charter
4,6 mt
2004
28 nodi
1,29 mt
2026

Sardegna

Note prezzo Iva esclusa - prezzi giornaliere: bassa stagione: €2.500 | alta stagione: €3.000 || prezzi settimanali:

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi 1 Capacita serbatoi 1500 Materiale serbatoi  Standard
Motori MAN 2 x 820 HP Tipo carburante Diesel Ore moto 111
Revisione motori Calendariale Tipo elica 4 pale Trasmissione Linea d'asse
MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo Vetroresina Tuga Vetroresina Coperta Vetroresina
IDRAULICI

Serbatoi acqua 1x100It Materiale serbatoi  Standard Tipo boiler Bivalente
Dissalatore Non presente Autoclave Non presente Boiler Presente
ELETTRICI

Tensione 12v, 24v Nr. batterie 4 Capacita batterie 777 A
Generatore Mase (12 Kw) Carica batterie Presente Inverter Non presente

BREVE DESCRIZIONE

Eleganza sportiva e comfort a bordo di my joy, sarnico 58. con base a portisco, ideale per scoprire la costa smeralda in totale stile

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



